

ATCH 1323 ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 25 24 57 92

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

Claus Märcher Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATCH 1323 ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 24 57 92
	Stiftet: 8. marts 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Claus Märcher Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	TA 0513 ApS
Dattervirksomhed	RC 2828 Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 230.746 kr. mod 328.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-2.676	-10.689
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	202.753	308.793
Andre finansielle indtægter	63.073	59.543
Øvrige finansielle omkostninger	-24.528	-23.863
Resultat før skat	238.622	333.784
1 Skat af årets resultat	-7.876	-5.498
Årets resultat	230.746	328.286
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.753	308.793
Overføres til overført resultat	27.993	19.493
Disponeret i alt	230.746	328.286

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.158.330</u>	<u>955.577</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.158.330</u>	<u>955.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.158.330</u>	<u>955.577</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>25.600</u>	<u>25.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.600</u>	<u>25.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.611.203	1.548.130
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.588</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.611.203</u>	<u>1.559.593</u>
Likvide beholdninger	<u>35.189</u>	<u>35.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.671.992</u>	<u>1.621.154</u>
Aktiver i alt	<u>2.830.322</u>	<u>2.576.731</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.030.130	827.377
5	Overført resultat	656.484	628.492
	Egenkapital i alt	<u>2.186.614</u>	<u>1.955.869</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	556.383	529.249
	Selskabsskat	7.876	5.498
	Anden gæld	79.449	76.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.708</u>	<u>620.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>643.708</u>	<u>620.862</u>
	Passiver i alt	<u>2.830.322</u>	<u>2.576.731</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.876	5.498
	7.876	5.498
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april 2018	128.200	128.200
Kostpris 31. marts 2019	128.200	128.200
Opskrivninger 1. april 2018	827.377	518.584
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202.753	308.793
Opskrivninger 31. marts 2019	1.030.130	827.377
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	1.158.330	955.577
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RC 2828 Herning ApS	Herning	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2018	827.377	0
Resultatandel	202.753	827.377
	1.030.130	827.377

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	628.491	584.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.993</u>	<u>44.239</u>
	<u>656.484</u>	<u>628.492</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TA 0513 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.